ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

06.04.2023 г.                                                                                                     № 109

Об итогах муниципального этапа Всероссийской военно-спортивной игры

«Победа»

         В соответствии с приказом отдела образования администрации

Первомайского района от 13.03.2023 № 91 «О проведении муниципального

этапа Всероссийской военно-спортивной игры «Победа» 05 апреля 2023 года

состоялся муниципальный этап Всероссийской военно-спортивной игры

«Победа» (далее – Игра).

         В Игре приняли участие команды МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» учебный корпус № 1, № 3; филиалы в п.

Хоботово, с. Хобот-Богоявленское, с. Старосеславино.

         Игра проводилась по 5 видам испытаний: «Ратные страницы

Отечества»; «Красив в строю - силён в бою»; «Военизированная эстафета»;

«Огневой рубеж»; «Дорога победителей». На основании решения судейской

коллегии от 05.04.2023 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить результаты Игры:

I место - команда «Юный десантник» МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» учебный корпус № 1, руководитель Морковин

Олег Владимирович;

II место - команда «Родина» МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» учебный корпус № 3, руководитель Чепрасов

Сергей Евгеньевич;

III место - команда «Патриот» филиал МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» в п. Хоботово, руководитель Плотников

Алексей Александрович;

IV место - команда «Юнармеец» МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» учебный корпус № 3, руководитель Матовников

Василий Владимирович;

V место - команда «Дружные» филиал МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» в с. Старосеславино, руководитель Козлов

Михаил Степанович;

VI место - команда «Патриот» филиал МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» в с. Хобот-Богоявленское, руководитель

Кожина Елена Михайловна.

2. Наградить команды грамотами Главы Первомайского района.

3. МБОУ ДО «Дом детского творчества» до 10 апреля подать заявку на

участие команды «Юный десантник» МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» учебный корпус № 1 для участия в зональном

этапе Всероссийской военно-спортивной игры «Победа».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования администрации района А. Н. Моисееву.

Начальник отдела

образования администрации

района                                                                                               Т.А.Алымова